SWEETS

GEBACKENER 'BREMERLAND’
GEWURZ-VANILLE PUDDING
Bio Kiirbiskern Eis, Pflaumen Kompott

VEGANE PISTAZIEN PANNA COTTA
Beerenragout, SiiBholzwurzel, Honey Cress

LAUWARMER SCHOKOLADENKUCHEN
Curry-Banane, Orangen-Ingwer Eis

LIMONCELLO SEMIFREDDO "LEMON CURD"

Halbgefrorene Limonen-Nuss Schnitte

9.90

9.90

9.90

11.90




